
Informace o akci

KPMG workshop pro IES FSV UK: Vyzkoušej si
strategické řízení při akvizici pojišťovny

Datum 11. 4. 2018, 13:00 - 17:00

Místo Pobřežní 648/1A, Praha

Cena Zdarma

Jsi studentem či absolventem IESu? Zajímá tě strategické řízení a chceš si
ho zkusit na vlastní kůži? Pak přijmi naše pozvání na workshop, kde se
spolu s dalšími účastníky stanete novými vlastníky pojišťovny operující na
českém pojistném trhu.

Seznámíte se s jejím obchodním modelem, produkty a procesy. Vaším úkolem bude společně provést
prověrku stavu společnosti a analyzovat její finanční výkazy a ostatní informace, které vám budou
předloženy bývalým vlastníkem. Vaše závěry budou poté konfrontovány se zástupci bývalého vlastníka
v rámci cenového vyjednávání. V druhé části workshopu si pak zkusíte sestavit plán uvedení nového
produktu na trh. Budete situováni do role externích konzultantů, kteří navrhují vedení společnosti novou
obchodní strategii. Svůj návrh pak odprezentujete vedení pojišťovny, které vyhodnotí jednotlivé nabídky
a vybere konzultantský tým, který přišel s nejvhodnějším návrhem.

Celou akcí tě provedou naši kolegové z auditního oddělení Financial Services Martin Hrdý a Zuzka Pytelová.

Jelikož je kapacita workshopu omezená, přihlas se prosím níže.

Už teď se na tebe těšíme!

Tvoje KPMG


